Российская Федерация

Министерство образования Иркутской области

Управление образования администрации Киренского муниципального района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Киренска»

ПРИКАЗ

по основной деятельности

07.11.2022г.       №

  247

г. Киренск

Об организации дистанционного

обучения обучающихся, проживающих

в мкр. Мельничный, пос. Пролетарск, пос. Гарь, дер. Сидорова

В связи с неблагоприятными погодными условиями (осенний ледостав)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить форму обучения с очной на дистанционную для заречных учащихся   с 1-11 классы

МКОУ «Средняя школа №1» с 7 ноября до установления  речной переправы.

2. Учителям предметникам и классным руководителям:

- организовать дистанционное обучение заречных учащихся с 1 -11 классы на   период  с 7

ноября до установления  речной переправы.

- активизировать разъяснительную работу среди обучающихся и их родителей (законных

представителей) о мерах безопасности на водных объектах и правилах поведения на водоемах

в осенне-зимний период.

-провести инструктажи под роспись обучающихся.

3. Возложить ответственность за выполнение настоящего приказа на Попову Н.С., Тетерину Л.В.,

заместителей директора по УВР.

                                                                                              Директор:  О.Г.Корзенникова

		2022-12-14T10:27:39+0300
	Корзенникова Оксана Геннадьевна